Сведения о количестве поданных заявлений 
на «12» августа 2021 года.
Квалифицированные рабочие, служащие

	
15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)) 


	№ п/п
	
Ф.И.О

	
Средний балл
	Вид документа

	1.
	Смирнов Кирилл Александрович
	3,69
	оригинал

	2.
	Матвеев Иван Владимирович
	3,47
	оригинал

	3.
	Игольников Артур Евгеньевич
	3,36
	оригинал

	4.
	Маланенков Дмитрий Сергеевич
	3,11
	оригинал

	5.
	Косырев Александр Сергеевич
	3,11
	оригинал

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	



	
35.01.17 Обработчик рыбы и морепродуктов


	№ п/п
	
Ф.И.О

	
Средний балл
	Вид документа

	1.
	
	
	

	 2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	






	
23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей


	№ п/п
	
Ф.И.О

	
Средний балл
	Вид документа

	1.
	Куликов Юрий Юрьевич
	4,28
	оригинал

	2.
	Большакова Мария Вадимовна
	4,05
	оригинал

	3.
	Буклинский Николай Александрович
	3,91
	оригинал

	4.
	Комиссаров Сергей Викторович
	3,85
	оригинал

	5.
	Мостинкин Данил Михайлович
	3,70
	оригинал

	6.
	Богданов Андрей Михайлович
	3,63
	оригинал

	7.
	Переслегин Данил Евгеньевич
	3,63
	оригинал

	8.
	Тарабанько Алексей Михайлович
	3,63
	оригинал

	9.
	Ширалиев Антон Русланович
	3,57
	оригинал

	10.
	Штарёв Андрей Сергеевич
	3,50
	оригинал

	11.
	Черкашин Андрей Сергеевич
	3,40
	оригинал

	12.
	Емелин Евгений Сергеевич
	3,35
	оригинал

	13.
	Колесов Максим Александрович
	3,31
	оригинал

	14.
	Цветков Дмитрий Сергеевич
	3,27
	оригинал

	15.
	Блинов Данил Сергеевич
	3,25
	оригинал

	16.
	Степанова Алина Юрьевна
	3,25
	оригинал

	17.
	Суриков Илья Александрович
	3,21
	оригинал

	18.
	Маланенков Дмитрий Сергеевич
	3,11
	оригинал

	19.
	Чекмарев Николай Алексеевич
	3
	оригинал

	20.
	
	
	


[bookmark: _GoBack]
Специалисты среднего звена 
	
35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство  


	№ п/п
	
Ф.И.О

	
Средний балл
	Вид документа

	1.
	Лепакова Полина Александровна
	4,40
	копия

	2.
	Селезнев Александр Сергеевич
	3,11
	оригинал

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	




	
35.02.14 Охотоведение и звероводство


	№ п/п
	
Ф.И.О

	
Средний балл
	Вид документа

	
	Суровцев Олег Рудольфович
	4,66
	оригинал
	ПЛАТНО

	
	Свежаев Дмитрий Александрович
	4,42
	оригинал
	ПЛАТНО

	
	Нечаев Виталий Николаевич
	3,95
	оригинал
	ПЛАТНО

	
	Зозулин Алексей Сергеевич
	3,38
	оригинал
	ПЛАТНО

	1.
	Смирнов Василий Михайлович 
	3,85
	оригинал
	

	2.
	Соловьёв Александр Сергеевич
	3,27
	оригинал
	

	3.
	Савинов Евгений Александрович
	3,27
	оригинал
	

	4.
	Башловкин Владимир Георгиевич
	3,12
	оригинал
	

	5.
	Зыков Михаил Владимирович
	3
	оригинал
	

	6.
	Юриков Александр Александрович
	3
	оригинал
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	



	
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)


	№ п/п
	
Ф.И.О

	
Средний балл
	Вид документа

	1.
	Юдина Ксения Николаевна
	4.27
	оригинал

	2.
	Новиков Максим Николаевич
	4,25
	оригинал

	3.
	Киселица Алена Сергеевна
	4,11
	оригинал

	4.
	Баранов Владимир Сергеевич
	3,70
	оригинал

	5.
	Нартажиева Дилноза Саиджановна
	3,65
	оригинал

	6.
	Мошкова Вероника Владимирова
	3,45
	оригинал

	7.
	Козлова Ирина Сергеевна
	3,21
	оригинал

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	



	
38.02.02 Страховое дело (по отраслям)


	№ п/п
	
Ф.И.О

	
Средний балл
	Вид документа

	1.
	Смирнова Анна Игоревна
	4.69
	оригинал

	2.
	Попова Анна Викторовна
	3,17
	оригинал

	3.
	Мартынова Марина Петровна
	3,17
	оригинал

	4.
	Пичугина Аделина Геннадьевна
	3,15
	оригинал

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	



	
44.02.01 Дошкольное образование


	№ п/п
	
Ф.И.О

	
Средний балл
	Вид документа

	
	Волкова Мария Михайловна
	3,40
	оригинал
	ПЛАТНО

	
	Мершикова Виктория Павловна
	3,36
	оригинал
	ПЛАТНО

	
	Лаврова Елена Васильевна
	3,24
	оригинал
	ПЛАТНО

	
	Рябинина Наталья Александровна
	3,22
	оригинал
	ПЛАТНО

	1.
	Пелевина Виктория Павловна
	4,43
	оригинал
	

	2.
	Широкова Наталья Вячеславовна
	4,43
	оригинал
	

	3.
	Мартынюк Екатерина Евгеньевна
	4,31
	оригинал
	

	4.
	Борисова Мария Павловна
	4,15
	оригинал
	

	5.
	Чистякова Дарья Эдуардовна
	4,15
	оригинал
	

	6.
	Смирнова Александра Михайловна
	4,05
	оригинал
	

	7.
	Воеводина Наталья Владимировна
	4
	оригинал
	

	8.
	Баранова Татьяна Владимировна
	4
	оригинал
	

	9.
	Ибрагимова Светлана Александровна
	4
	оригинал
	

	10.
	Кучумова Юлия Александровна
	3,96
	оригинал
	

	11.
	Яблокова Анастасия Павловна
	3,85
	оригинал
	

	12.
	Копейкина Жанна Сергеевна
	3,73
	оригинал
	

	13.
	Тимофеева Светлана Алексеевна
	3,65
	оригинал
	

	14.
	Кралина Надежда Алексеевна
	3,60
	оригинал
	

	15.
	Громова Юлия Сергеевна
	3,45
	оригинал
	



	
35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования


	№ п/п
	
Ф.И.О

	
Средний балл
	Вид документа

	1.
	Рогозин Дмитрий Александрович 
	3,85
	оригинал

	2.
	Мирмухамедов Шухрат Айбекович
	3,50
	оригинал

	3.
	Емелин Сергей Олегович
	3,33
	оригинал

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	



	35.02.09 Ихтиология и рыбоводство

	№ п/п
	
Ф.И.О

	
Средний балл
	Вид документа

	
	Спиридонов Илья Николаевич
	3,72
	оригинал
	ПЛАТНО

	1.
	Парфенов Артем Михайлович
	3,88
	оригинал
	

	2.
	Мирмухамедов Шухрат Айбекович
	3,50
	оригинал
	

	3.
	Щербаков Данил Александрович
	3,47
	оригинал
	

	4.
	Иванова Арина Ильинична
	3,40
	оригинал
	

	5.
	Симантьев Даниил Андреевич
	3,31
	оригинал
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	



Профессиональное обучение
	
17530 Рабочий зеленого строительства 


	№ п/п
	
Ф.И.О

	
Средний балл
	Вид документа

	1.
	Красноперова Екатерина Степановна
	4,28
	оригинал

	2.
	Коробова Алина Александровна
	4,14
	оригинал

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10
	
	
	





	
17544 Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий


	№ п/п
	
Ф.И.О

	
Средний балл
	Вид документа

	
	Колотушкин Андрей Викторович
	3,36
	оригинал
	ПЛАТНО

	1.
	Маклаков Вадим Юрьевич
	4,72
	оригинал
	

	2.
	Кардаш Владимир Александрович
	4,62
	оригинал
	

	3.
	Ястребов Денис Анатольевич
	4,36
	оригинал
	

	4.
	Игольников Арсен Алексеевич
	4,28
	оригинал
	

	5.
	Шопырев Юрий Сергеевич
	4,28
	оригинал
	

	6.
	Филиппов Василий Александрович
	4,23
	оригинал
	

	7.
	Комаров Матвей Михайлович
	4,07
	оригинал
	

	8.
	Копейкина Данила Сергеевича
	4,07
	оригинал
	

	9.
	Игольников Стефан Алексеевич
	3,28
	оригинал
	

	10
	
	
	
	



	
13450 Маляр
 

	№ п/п
	
Ф.И.О

	
Средний балл
	Вид документа

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10
	
	
	





